АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.12.2014 г.  № 3049

О внесении  изменения в постановление
администрации Марксовского муниципального
района от 19.11.2014 г. № 2886

      Руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района, администрация Марксовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменение в постановление администрации Марксовского  муниципального района от 19.11.2014 г. № 2886 «О проведении аукциона по продаже земельных участков»  следующего содержания:
- в п. 4 постановления слова «в 11 ч. 00 мин.» заменить словами «в 14 ч. 30 мин.».
      2.  Извещение о внесении изменения в постановление опубликовать в газете «Воложка» и обнародовать на официальном сайте Марксовского муниципального района marks.sarmo.ru.

Глава администрации
муниципального района                                                                   О.А. Тополь